Руководителю предприятия

Информационное письмо

Настоящим  письмо  сообщаю,  что  перечисленная  ниже  продукция

является  сборочными  единицами  выключателей-разъединителей  серии

ВР32  ГЖИК.642423.002,  используется  только  в  данном  изделии

поставщиком которого является АО КЭАЗ.

110373     Комплект дугогасительных камер ВР32-1Н-100А-УХЛ3

110374     Комплект дугогасительных камер ВР32-1Н-250А-УХЛ3

110375     Комплект дугогасительных камер ВР32-1Н-400А-УХЛ3

110376     Комплект дугогасительных камер ВР32-1Н-630А-УХЛ3

110377     Комплект дугогасительных камер ВР32-2Н-100А-УХЛ3

110378     Комплект дугогасительных камер ВР32-2Н-250А-УХЛ3

110379     Комплект дугогасительных камер ВР32-2Н-400А-УХЛ3

110380     Комплект дугогасительных камер ВР32-2Н-630А-УХЛ3

116625     Рукоятка боковая несъемная ВР32-31/35/37-1Н-УХЛ3

226582     Рукоятка боковая несъемная ВР32-31/35/37-2Н-УХЛ3

219849     Рукоятка боковая несъемная ВР32-39-1Н-УХЛ3

226585     Рукоятка боковая несъемная ВР32-39-2Н-УХЛ3

110453     Рукоятка боковая смещенная ВР32-31-УХЛ3

250615     Рукоятка боковая смещенная ВР32-35/37-2Н-УХЛ3

110455     Рукоятка боковая смещенная ВР32-35/37-УХЛ3

250371     Рукоятка боковая смещенная ВР32-39-2Н-УХЛ3

110456     Рукоятка боковая смещенная ВР32-39-УХЛ3

220705     Рукоятка передняя смещенная ВР32-31/35/37-1Н-УХЛ3

129817     Рукоятка передняя смещенная ВР32-31/35/37-2Н-УХЛ3

220706     Рукоятка передняя смещенная ВР32-39-1Н-УХЛ3

146810     Рукоятка передняя смещенная ВР32-39-2Н-УХЛ3

При  поставке  в  качестве  запасных  частей  перечисленная  выше

данная  продукция  не  подлежит  дополнительному  подтверждению

соответствия в соответствии с п. 6д) Распоряжения Коллегии Евроазийской

экономической  комиссии  от  21.09.2021  г  №143  в  случае  если  продукция

является запасными частями, а изделие, в которое входят запасные части,

2.4/08/23       12.04.2022

имеет  подтверждение  соответствие,  проведенное  в  установленном

порядке.

 На  основании  выше  изложенного,  поскольку   выключатели-

разъединители серии ВР32 имеют действующий сертификат соответствия
RU  C-RU.МЮ62.В.01018/19  со  сроком  действия  до  05.09.2024  в  котором

изготовитель  указан  АО  КЭАЗ,   запасные  части  к  данной  продукции  не

подлежат дополнительному подтверждению соответствия (декларированию

или сертификации).

Настоящее  письмо  действительно  до  прекращения  действия

сертификата  соответствия   RU  C-RU.МЮ62.В.01018/19  или  изменения

законодательных требований.

С уважением,

Представитель по доверенности  В.Г. Горбунов